acesso ao conteúdo da editora The Institute for Operations Research and the Management
Sciences - INFORMS -, fornecido exclusivamente pela Dot Lib Information LLC, nas condições
estabelecidas no termo de referência e proposta comercial. O valor total da contratação é
de US$ 196.922,61 (cento e noventa e seis mil novecentos e vinte e dois dólares americanos
e sessenta e um centavos), que convertido pela taxa de R$ 4,9632 por dólar americano, no
dia 30/01/2024, conforme cotação do banco central equivale a R$ 977.366,30 (novecentos
e setenta e sete mil trezentos e sessenta e seis reais e trinta centavos).
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: I. Vigência: 10/01/2025 a
10/01/2026. Valor Total: US$ 196.922,61. Data de Assinatura: 10/01/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 13/01/2025).

EDITAL
RETIFCAÇÃO DO EDITAL CONJUNTO Nº 4/2024